
 

 

 

 

            

 

Neděle 
16.4. 

2. neděle velikonoční 

Božího Milosrdenství 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
    17.4. 

 

  

  

  

 

Úterý 
     18.4. 

 

 

 09:00 

  

Za dar víry a Boží požehnání pro syna a † 

manžela 

Středa 
    19.4. 

 

 
 

 18:00 

 

Za † rodinu Balíkovu 

Čtvrtek 
    20.4. 

 
 

 09:00 

 

Na dobrý úmysl 

Pátek 
   21.4. 

 

  

 18:00 

 

Za Boží pomoc pro Ondru 

Sobota 
   22.4. 

 

  

 18:00 

 

Říčany-za zdraví a Boží požehnání pro 

rodinu 

Neděle 
23.4. 

3. neděle velikonoční 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

14:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

•  

• V sobotu 22.4. zveme na pouť do katedrály, kde bude v 10.hod mše sv. 

k výročí 1050let pražské arcidiecéze. Nebude tedy mše sv. 

V Popovičkách a Kamenici. Na kole budu vyjíždět v 7:30hod. 

2. týden velikonoční 2023 
            


